
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 02 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

POktARiã N= DV 0000l/.i024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R p Q n T. V p:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DVOOOOl/2024, que objetiva: Contratação serviços de
Assessoria e Consultoria Técnica presencial 05 dias na semana,

Municipio de Cachoeira dos Índios-PB; com
correspondente fundamentados na Lei Federal n” 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a
Contratação de:

em gestão da Saúde Municipal no
base nos elementos constantes da exposição de motivos

- FRANCISCA JULIANA DE LIMA SUASSUNA.

052023644-07

Valor: R$ 51.818,16

Publique-se e cumpra-se.

LV
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



ESTADO DA PAEAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 02 de Abril de 2024.

PORTAtuA N= DV 00001/2024 - 01

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suasO PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições legais,

RESOLVE:

que objetiva:

Contratação serviços de Assessoria e Consultoria Técnica presencial 05 dias na semana, em gestão
da Saúde Municipal no Município de Cachoeira dos Índios-PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

DVOOOOl/2024,modalidade Dispensa n°ADJUDICAR o objeto da licitação.

- FRANCISCA JULIANA DE LIMA SUASSUNA.

052023644-07

Valor: R$ 51.818,16

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


